
I ----

MLVÚtéOlOOdOOOtZ, , l j  - í  “04“ 2022
______

RADIOHOUSE s.r.o.
společnost je  zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.: C 232644 
se sídlem Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
IČ: 03497313
zastoupena Ing.Štěpánem Ryskou, jednatelem 
garant (obchodník): Milada Soldánová,
(dále též jen  jako „RH“ na straně jedné)

a

Výstaviště Flora Olomouc, a.s.
Společnost je  zapsána v OR u Krajského soudu v Ostravě B 2255 
se sídlem Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc 
IČ: 25848526 
DIČ: CZ25848526
zastoupena Ing. Evou Fuglíčkovou, předseda představenstva a 

Ing. Jiřím Svačinkou, místopředseda představenstva 
osoby oprávněné zastupovat ve věcech plnění předmětu smlouvy: 
e-mail: 1
(dále též jen  jako „klient“ na straně druhé)

RH a klient dále také společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní 
strana“ uzavírají uvedeného dne, měsíce a roku

t ut o

KOMBINOVANOU SMLOUVU č. 714220004 
dle § 1746 odst. 2, z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (o.z.)

Preambule

Vzhledem k tomu, že:

- společným cílem smluvních stran je  úprava vzájemných práv a povinností 
vyplývajících z barterového obchodu, kterým se pro účely této smlouvy rozumí 
vzájemné protiplnění,

dohodly se strany takto:

Strana 1 (celkem 6 )



Předmět smlouvy
I .

1. RH se na základě této smlouvy a za podmínek v ní uvedených zavazuje klientovi poskytnout 
reklamní plnění spočívající v zajištění rezervace rozhlasového reklamního času s možností 
vysílání rozhlasových reklamních kampaní (spotů) a/nebo sponzoringu a/nebo jiných forem 
reklamních sdělení ve vysílání rozhlasové stanice (stanic) nebo v souvislosti s ním a/nebo 
zajištění rezervace reklamního prostoru na internetu s možností umístění reklamy na internetu, 
to vše v rozsahu, který je  z hlediska objemu definován ceníkovou cenou dle čl. II. bod 1 této 
smlouvy, a to konkrétně:

v období do 31.3.2023

a) ve vysílání rozhlasové stanice Blaník Severní Morava, Blaník Jižní Morava

(d
Sti

2 .

31
kc

(d
ve
O
či
ne
kc
kc

3 
f< 
I. 
fi 
b 
b 
n 
s<

4

Strana 2  (celkem 6 )



2 .

sov

3. 
daf 
zní 
jeh 
zá\ 
14 
bu<

4. ( 
dar 
zní 
obť 
obs 
dol 
vyí 
daf 
zně 
zpi

5.
roz

Strana 3 (celkem 6 )



i

c
r
s
F

III.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Klient se zavazuje nejpozději 14 dní před každou kampaní doručit RH buď potřebné 
podklady pro stanovení obsahu reklamního plnění, nebo požadovaný obsah reklamního plnění 
(spoty, reklamu), nebo upřesnit časový plán a strukturu reklamního plnění, to vše tak, aby RH

Strana 4  (celkem 6 )



IV.
Smluvní pokuta

P£
né

V ií

a

V.
Zvláštní ujednání

1.
sf
nt

2.

P<
či
Pr
v)

VI.
Všeobecná a závěrečná ustanovení

1. Odstoupí -  li kterákoliv ze smluvních stran oprávněně od této smlouvy, ať již  z jakéhokoliv 
důvodu, platí, že účinky odstoupení od smlouvy nastávají doručením písemného oznámení 
o odstoupení druhé smluvní straně. Smlouva se v takovém případě ruší ke dni doručení 
oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně, tj. účinky ex nunc.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými a číslovanými dodatky, podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran; jiná, než písemná forma se vylučuje.

Slraoa 5  (celkem 6 )



3. Obsah této smlouvy je  důvěrný. Třetí strany s ním mohou být bez souhlasu obou 
smluvních stran v nezbytném rozsahu seznámeny pouze v případě, že tak výslovně stanoví 
právní předpis.

4. Smluvní strany se zavazují si neprodleně vzájemně sdělit jakoukoliv změnu údajů, která by  
měla vliv na plnění povinností podle této smlouvy.

5. Tato sm louvaje sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom  pro každou smluvní stranu.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

V Praze dne 23.3.2022 V Olomouci dne

O. )  S V I S T Ě  FLORA OLOMOUC a s
/  WOLKEROVA 3 7 / 1 /  '  ‘

.  779 0 0  OLOMOUC
ICO: < ' 5 8 4 8 5 2 6 ,  DIČ: C Z 2 5 8 4 8 5 2 6

L.S.

l.S.

!2i

Strana 6  {celkem 6 )


